ΦΩΞΗΝ: cypressus.

ΦΩΞ: ocrea, caliga.

ΦΕΛ: — **ΦΕΛΑ:**, pl. **ΛΦΕΛ:** folium, folia, frons, frondes. —

ΦΩΛΑ: et **ΦΕΛΑ:** frondosus. — **ΤΦΕΛ:** III, 2 sibi redimivit, coronam vel diadema sibi imposuit, coronatus est. — **ΛΠΤΦΕΛ:** (λπτφελ) IV, 2 redimivit caput alejs, coronavit (c. dupl. Acc.). — **ΦΕΛ:** 1) serta, diadema, corona. 2) (folium) lamina.

ΦΩΛΜΩΤ: calamus odoratus.

ΦΩΛ: I, 1 circumsepsit, circumvallavit. — **ΦΩΛС:** et **ΦΩΛС:**, pl. **ΛΦΩΛС:** 1) sepes, maceria. 2) moenia, munimentum.

ΦΩΛ: I, 1 1) constrinxit, colligavit. 2) corrugavit, austere contraxit, tetricum fecit vultum. 3) nexit consilia, dolum. — **ΦΩΛС:** ligamentum, nodus, dolus, insidiae. — **ΦΩΛС:** opus nodatum.

ΦΩΛΦΩ: qdrl. I dolore diruptus est.

ΦΩΠ: I, 1 subj. **ΕΦΩΠ:** inuit, nutu significavit, nictavit. —

ΤΦΩΠ: III, 3 oculis nictavit, sanis delusit, subsannavit. — **ΦΩΠΤ:** 1) nutus. 2) nictus oculi = momentum, punctum temporis. — **ΤΦΩΠ:** oculis nictans, subsannator.

ΦΩΩ: I, 1 depresso, humiliavit, incurvavit; complanavit (viam); consternavit. — **ΤΦΩΩ:** III, 1 pass.

ΦΩΩ: I, 1 secundo aptavit (pannum).

ΦΩΩ: — **ΜΑΦΩΤΩ:**, pl. **ΜΑΦΩΩ:** olla.

ΦΕΛ: I, 1 subj. **ΕΦΕΛ:** obduxit (alqd metallo), inauravit. —

ΧΦΔΛ: II, 1 caus. — **ΦΦΔ:** part. pass. — **ΦΦΛ:** lamina.

ΦΦС: capitulum columnae.

ΦЕ: cophinus, qualus; alveare.

ΦΔЯ: I, 1 retexit, nudavit, de-nudavit, revelavit. — **ТΦФЯ:** III, 1 pass. —

ΦΔ.Δ: — **ΦΔ.Т:** rigor, duri-ties; pertinacia.

Π: praep. insep.: 1) de loco: in; ad, juxta. 2) de tempore: in vel Abl., per, intra et inter. 3) de statu: in („qui in recta fide est = orthodoxus“ p. 76 l. 17). 4) de comitatu: cum, inter (cum alqā re = ea non obstante). 5) de instrumento et pretio: Abl. (jurat alqs **Π:** i. e. per, p. 13. 141); **ΠΛ:** sine p. 137 str. 6. 6) de auctore et causa effi-ciente: a, per, Abl. 7) de causa remotiore: ob, propter. 8) de norma: secundum, pro, ex, Abl. 9) de ratione et modo: Abl. vel Adv. (ut **ΠΛ** **Н.Т:** male). 10) objecto in verbum referendo: in, auf, an, contra („re-spondit **ΠЛС:** ad orationem alqm“ p. 87 l. 13 et 20). — **ΠП:** (gr. § 159, g) ἀνά, κατά c. Acc.; et numeralibus et aliis nominibus prae-positionum vim distributivi infert. — **Π:** (gr. § 167, 1, b. 176, 3, h) cum pron. suff. omnium personarum con-junctum significat: penes alqm est i. e. habet, ut: **ΠЛ:** habemus; res, quam quis habet, sive in Nom. sive in Acc. ponitur; is qui habet, in Nom. apponitur („hi habent mona-sterium“ p. 60 l. 8; 87 l. 5 — 7.

12). — **Π:** et **ΠЛ:** (gr. § 167, 1, b. 192, 1, b) 1) est, exstat (seq. Nom. vel Acc.). 2) **ΠИ:**, **Π:ΛЛ:** est qui, sunt qui, quidam; **Π:ΛЛ:** — **Π:ΛЛ:** alii — alii; **ΛМП:Н:** si quis, si quid; si quando (p. 63 l. 14); **Π:ЧП:** alicubi; **ΠЧ:** num-quid?

ΠУЛ: I, 1 (gr. § 92. 152) di-xit (c. Acc. prs., vel c. **ЧП:** ad p. 82; c. dupl. Acc. p. 104. 105). a) **И** **Е-ПА:** = hoc, folgendes p. 57 l. 12;

ПУЛ: dictum, verbum p. 91 l. 6; **ИМПИ: ПУЛ:** quasi hoc verbum = tamquam si dixisset p. 82 l. 17;

ПУЛ: ὡς ἔπος εἰπεῖν p. 89; „di-cere: faciamus, multorum est“ p. 83 l. 1; **ИЧК: Ф-ЛК: ПУЛ:** hoc est dicere = „hoc significat“ vel „hoc est“ p. 81. 82. 84; „interpretatio Melchidec (vocis) vox rex justitiae est“ p. 96 l. 20. b) dixit = signifi-cavit, meinen p. 91 l. 1. c) dixit = vocavit, nominavit. d) dixit = jussit, seq. Subj. verbi, p. 64. —

ХПЛ: II, 1 caus.; **ХИР: ХПЛ:** an-nuere fecit, persuasit. — **Т-ПУЛ:** III, 1 dictus (pronuntiatus, vocatus, narratus, mandatus) est; dicitur, re-fertur; („quomodo dici non poterit“ p. 75 l. 7). — **Т-ПУЛ:** III, 3 1) collocutus est. 2) disputavit, con-tradixit. — **ПУЛ:**, pl. **ПУЛТ:** dictum, propositio, disputatio.

ПУМ: I, 1 subj. **Е-ПУМ:** obmutuit, mutus fuit. — **ПУМ:** mutus. — **ПУМТ:** loquendi im-potentia.

ПУЛ: — **Т-ПУЛ:** III, 1 se in-anem praebuit; irritus factus est. —

ПУЛ-7: inanis, vanus.

ԱՅ: vid. **ՊՍԼ:**

ԵԱ: Belus, numen Babyloniorum.

ՈՂՈ: — **ԹՈՂՈԴ:**, pl. **ԹՈՂՈ**

ՖԴ: 1) viduitas. 2) vidua. 3) vidua ecclesiastica, virgo monialis.

ՈՂԻ: — **ՈՂԻ:** I, 3 eripuit (e periculo), liberavit, servavit. —

ԴՈՂԻ: III, 3 pass. — **ՈՂԻ:** liberator, vindex (p. 85 l. 18 pro

ՈՂԻ: emendandum erit **ՈՂԻ:**, e libro Sap.).

ՈՂՈ:, pl. **ՈՂԻԴ:** et **ՀՈՂՈ:** ficus (arbor et fructus).

ՈՂԻՅ: balsamum, chrisma.

ՈՂՓ:, pl. **ՀՈՂՓ:** marmor.

ՊՈՂՈ: vestis detrita seu vilis, saccus.

ՈՂԻ: I, 1 acutus fuit. — **ՀՈ**

ՃԻ: II, 1 acuit. — **ՈՂԻ:** acies, mucro, cuspis. — **ՈՂԻ:** acutus; acer.

ՈՂՑ: balneum.

ՈՂԾ: I, 1 subj. **Ը-ՈՂԾ:** edit, comedit, consumsit. — **ՀՈՂԾ:** II, 1 comedendum dedit, cibavit. — **ԴՈ**

ՃԾ: III, 1 pass. — **ԴՈՂԾ:** III, 3 repr. — **ՈՂԾ:** res comesta. — **Ո**

ՃԾԴ: comedio. — **ՈՂԾ:** edens, comedens, vescens, edax, vorax. —

ՄՈՂԾ:, pl. **ՄՈՂԾԴ:** et **ՄՈ**

ՃԾ: edulium, cibus, cibatus, pa-

bulum.

ՈՂՔ: I, 1 subj. **Ը-ՈՂՔ:** vetustate consumptus est, consenuit; antiquatus est. — **ՀՈՂՔ:** II, 1 caus. — **ՈՂՔ:**, f. **ՈՂ.Դ:** 1) vetus, vetustus. 2) inveteratus, antiquus. — **Ո**